
1

Březen, měsíc čtenářů

Téměř dva roky omezoval činnost knihoven koronavirus a s jeho dopadem na naše
uživatele se budeme vyrovnávat delší dobu. Návrat čtenářů do knihoven je pozvolný
a chceme využít i letošní kampaň Březen měsíc čtenářů k propagaci činnosti
knihoven mezi širokou veřejností a pozvání do knihoven našim věrným uživatelům,
ale i uživatelům novým.

Březen měsíc čtenářů je akce, která se koná každý rok v březnu a je zaměřená na podporu čtení a
knih. Cílem kampaně je přimět lidi, aby více četli a podporovali tak rozvoj svého vzdělání a kulturního
rozhledu. Během této kampaně pořádáme různé akce, jako jsou literární soutěže, přednášky o
knihách a autorech, čtení na veřejnosti a další. Březen - měsíc čtenářů je také dobrá příležitost pro
knihovny, aby představily své nové služby. Je to skvělá příležitost pro všechny milovníky knih a čtení,
aby si užili svůj koníček a zároveň podpořili jeho rozvoj ve společnosti.

Připomínáme již zavedenou službu – donáška knih, časopisů a zvukových knih (CD)
(z knihovny až domů a naopak) v případě:

nemoci
omezené pohyblivosti.

Službu si můžete objednat:

osobně v Knihovně V.Štecha ve Slaném
na telefonním čísle: 312 522 238
na e-mailu: pujcovna@knihovnaslany.cz.

Podrobnější informace získáte také u paní Havlíčkové na tel. čísle: 312 522 238.

mailto:pujcovna@knihovnaslany.cz

